Circuito Saranno Famosi gara giovanile

Orario di partenza di domenica 09 giugno 2024 - ordine partenza -

BUCA

1

PERCORSO 18 BUCHE
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09:50

10:00

10:10

10:20

10:30
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10:50

11:00

11:10

TEDESI
ERIC

FERRARIO
SAMUELE

SECOMANDI
ELIA

ANGELLOTTI
GYO

SECOMANDI
RICCARDO

SCORZONI
FEDERICO

RAZZA
MARCO PAOLO

COLOMBO
STELLA VITTORIA

GERVASUTTI
VERA

RADICE
AMANDA

LUPOI
FRANCESCO MARIA

BERGAMO
PAUL

DE FAZIO
TOMMASO

SCARABELLI
ALBERTO
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12

13

13

19

26

17
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23

30

CORTI
TOMMASO

BERTOCCHINI
FEDERICO

MUTTI
FEDERICO CARLO

BONATI
FEDERICO

GORLA
ALESSANDRO

MILESI
FEDERICO

AQUILINI
CARLO ALBERTO

FACHINETTI
VITTORIA

ZATTI
RACHELE

BOSELLI
ARIANNA

FANTI
GIOVANNI

GREPPI
ALESSANDRO

GERVASONI
DIEGO

DELEUSE BONOMI
IGNAZIO

11

11
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17

10
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26

17
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LOCATELLI
LUCA

PILLA
TOMMASO

ROVELLI
MATTIA

TURATI
TOMMASO

POLINI
ANDREA

AQUILINI
FRANCESCO

TAVARES DE ARAUJO
FELIPE

SMAIA
MARGHERITA

COLOMBO
GIULIA

TURNER
ALEXANDRA

CAPITANIO
ANDREA

LOCATELLI
FILIPPO

BONA
ANDREA

RI1ZZO
MATTEO

7 BUIZZA
DANIELE GIUSEPPE
7 RIZZO
RICCARDO
9 DA CORTE
FILIPPO
12 COLLI CARANO
ENEA
11 MONARDO
PIETRO
15 DORNINI
RICCARDO
16 PARRAVICINI
LEONARDO
14
19
38
18 SPADA
ALESSANDRO
21 ANGELLOTTI
RYC
27 RIZZARDO
FEDERICO
32 VEZZOLI
FEDERICO
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35

Totali Categoria

1° Categoria 2° Categoria 3° Categoria 4° Categoria 5° Categoria

53

0

0

0

0

53

GOLF CLUB ROSSERA




